Zestawienie  umów  cywilnoprawnych zawartych przez  Dzienny Dom Pomocy  Społecznej w Kaliszu  w styczniu 2016 roku:
	L.p.
	Numer  umowy
	Data zawarcia
	Kontrahent
	Przedmiot umowy
	Czas  obowiązywania umowy
	Wartość umowy w zł. brutto, 
 * szacunkowa 

	1.
	1.2016.342.13
	04.01.2016
	PW „U Jurka”
	Pranie
	04.01.2016-31.12.2016
	Do 2900 zł.

	2.
	2.2016.342.13
	04.01.2016
	JADMAR
	Dostawa warzyw
	04.01.2016-31.12.2016
	Do 20 000 zł.

	3.
	3.2016.342.13
	14.01.2016
	PPH Polskie Mięso
	Dostawa mięsa
	01.02.2016-31.01.2017
	Do 25 000 zł.

	4.
	1.2016.342.9
	14.01.2016
	TADKALA ZH-U
	Sprzęt p. pożarowy
	01.02.2016-31.01.2017
	    450 zł.

	5.
	2.2016.342.9
	14.01.2016
	Marco Oprogramowania
	Serwis komputerowy
	23.01.2016-31.01.2017
	Do 880 zł.

	6.
	1.2016.342.15
	04.01.2016
	J. Budynek
	rehabilitacja
	04.01.2016-29.02.2016
	300 zł.

	7.
	2.2016.342.15
	04.01.2016
	M. Przybyłek
	BHP i P. Poż.
	045.012016-29.02.2016
	320 zł.
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